
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.207.2020 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego  

w Horyńcu-Zdroju w Przedszkole w Horyńcu-Zdroju. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3, art. 11 ust. 2 pkt. 1, art. 88 ust. 1 i 7, art. 89 ust. 13,  ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r.  prawo oświatowe (tj. Dz.U.  z 2020  poz. 910 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada  Gminy  

Horyniec-Zdrój  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia  2021 roku przekształca się Punkt Przedszkolny w Horyńcu-Zdroju  

w  Przedszkole w Horyńcu-Zdroju. 

2. Siedziba Przedszkola w Horyńcu-Zdroju mieści się w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana III Sobieskiego 2a,  

37-620 Horyniec-Zdrój. 

3. Przedszkole w Horyńcu-Zdroju jest prowadzone jako jednostka budżetowa Gminy Horyniec-Zdrój. 

4. Organ prowadzący wyposaża Przedszkole w mienie niezbędne do realizacji celów określonych  

w statucie przedszkola. 

5. Pracownicy Punktu Przedszkolnego stają się pracownikami Przedszkola. 

§ 2. 1. Akt założycielski Przedszkola w Horyńcu-Zdroju stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Organizację Przedszkola określa Statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5233



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5233



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5233


		2020-12-22T13:10:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




